# **WALIKOTA SURABAYA**

### **KEPUTUSAN**

### WALIKOTA SURABAYA

### NOMOR 36 TAHUN 2000

### **TENTANG**

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II SURABAYA NOMOR 104 TAHUN 1998 TENTANG

PENCABUTAN KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II SURABAYA **NOMOR 195 TAHUN 1984 TENTANG** 

PENGANGKATAN KETUA BADAN PENGELOLA TAMAN REKREASI KAYOON DAN TEMPAT PENJUALAN MAKANAN KHAS SURABAYA

### WALIKOTA SURABAYA

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka lebih meningkatkan pengelolaan Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Peniualan Makanan Khas Surabaya perlu mengikutsertakan investor yang memiliki kepedulian terhadap kepentingan Pemerintah Kota Surabaya dalam melakukan penataan dan pembinaan terhadap para pedagang di Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabaya:
  - b. bahwa untuk mencapai maksud pada konsideran huruf a di atas dipandang Menimbang menetapkan Keputusan Walikota Surabaya tentang Keputusan Walikotamadya Kepala Perubahan atas Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 104 Tahun 1998 tentang Pencabutan Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 195 Tahun 1984 tentang Pengangkatan Ketua Badan Pengelola Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabava.

- Mengingat: 1. Undang-undang Nomor 16 Tahun 1950 Pembentukan Daerah Kota Besar dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur/Jawa Tengah/Jawa Barat dan Daerah Istimewa Yogyakarta yang telah diubah dengan Undang-undang Nomor 2 Tahun 1965 :
  - 2. Undang-undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pmerintahan Daerah :
  - Undang-undang Nomor 25 Tahun 1999 tentang Perimbangan Keuangan antara Pusat dan Daerah ;
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000 tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai Daerah Otonom ;

- 5. Peraturan Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 2 Tahun 1999 tentang Pengurusan Pasar di Kotamadya Daerah Tingkat II Surabaya :
- 6. Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 129 Tahun 1984 tentang Pembentukan Badan Pengelola Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabaya:

### MEMUTUSKAN

Malikota Surabaya tentang Perubahan atas Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 104 Tahun 1998 tentang Pencabutan Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 195 Tahun 1984 tentang Pengangkatan Ketua Badan Pengelola Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabaya.

### Pasal I

Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 104 Tahun 1998 tentang Pencabutan Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Surabaya Nomor 195 Tahun 1984 tentang Pengangkatan Ketua Badan Pengelola Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabaya yang diumumkan dalam Lembaran Daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Surabaya Tahun 1998 Seri D2 Nomor 44 tanggal 31 Desember 1998, diubah sebagai berikut :

Pasal 2 diubah dan harus dibaca : Menunjuk Sdr. George Handiwiyanto, Bsc., pekerjaan : swasta, alamat : 31. Tenggilis Timur I1/2 Surabaya sebagai Ketua Badan Pengelola Taman Rekreasi Kayoon dan Tempat Penjualan Makanan Khas Surabaya.

### Pasal II

- (1) Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan;
- (2) Mengumumkan Keputusan ini dalam Lembaran Daerah Kota Surabaya :

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 24 Juli 2000

WALIKOTA SURABAYA

ttd

### H. SUNARTO SUMOPRAWIRO

## <u>Tembusan</u>:

Yth. 1. Sdr. Gubernur Jawa Timur;
2. Sdr. Pembantu Gubernur di Surabaya;
3. Sdr. Ketua DPRD Kota Surabaya;
4. Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah
Kota Surabaya;
5. Sdr. Dirut. PD. Pasar;
6. Sdr. Kepala Bagian Perekonomian;
7. Sdr. Kepala Bagian Organisasi;
8. Sdr. Kepala Bagian Keuangan;
9. Sdr. George Handiwiyanto, BSc.

Diuraumkan dalam lembaran daerah Kotamadya Daerah Tingkat II Surabaya Seri D. No. 28 Tgl. 2010